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ﬁQMenu v Data Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;)_,
AKADEMIK [

Esa Unggul

“ Nama Mata Kuliah 1 Perpajakan Dosen 1 AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 FEB 314 (KJ301)
. Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 35
Semester 1 SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status Sery Realisasi
Kelompok Perkuliahan Dosen Honor
1/1 Kamis, 25 5944 - AHMAD Teori 0 Online Selesai +"
Mar 2021 SURURI AFIF , Dasar-dasar
19:00 - SE, M.Ak Perpajakan
21:30 Ruang :
2/1 Kamis, 1 Apr 5944 - AHMAD Teori 32 Online Selesai "
2021 SURURI AFIF , Ketentuan Umum
19:00 - SE, M.AK
21:30 Ruang :
3/1 Kamis, 8 Apr 5944 - AHMAD Teori 29 Online Selesai  +*
2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SE, M.Ak (Umum).
21:30 Ruang :
4/1 Kamis, 15 5944 - AHMAD  Teori 30 Online Selesai +
Apr 2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SE, M.Ak Final.
21:30 Ruang :
5/1 Kamis, 22 5944 - AHMAD Teori 32 Online Selesai +
Apr 2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SE, M.Ak 21 (Teori)
21:30 Ruang :
6/1 Kamis, 29 5944 - AHMAD Teori 30 Online Selesai  +"
Apr 2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
. SE, M.Ak 21 (Contoh
;?gg - Ruang : Perhitungan)
7/1 Kamis, 6 Mei 5944 - AHMAD Teori 25 Online Selesai +"
2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SE, M.Ak 22 dan 23.
21:30 Ruang :
8/1 Kamis, 10 5944 - AHMAD Teori 28 Online Selesai  +"
Jun 2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SE, M.AK 2
21:30 Ruang :
9/1 Kamis, 17 5944 - AHMAD Teori 28 Online Selesai +"
Jun 2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SELLAC .
21:30 Ruang :
10/1 Kamis, 24 5944 - AHMAD  Teori 31 Online Selesai +/
Jun 2021 SURURI AFIF , Rekonsiliasi
19:00 - SE, M.Ak Pajak.
21:30 Ruang :
11/1 Kamis, 1 Jul 5944 - AHMAD Teori 31 Online Selesai +*
2021 SURURI AFIF , Pajak Penghasilan
19:00 - SE, M.Ak 28 dan 29.
21:30 Ruang :
12/1 Kamis, 8 Jul 5944 - AHMAD Teori 30 Online Selesai +*
2021 SURURI AFIF , PPN dan PPN BM.
19:00 - SE, M.Ak
21:30 Ruang :
13/1 Kamis, 15 Jul 5944 - AHMAD Teori 29 Online Selesai +"
2021 SURURI AFIF , Bea Meterai.
19:00 - SETELAC
21:30 Ruang :
14/1 Kamis, 22 Jul 5944 - AHMAD Teori 24 Online Selesai
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2021 SURURI AFIF , Pajak umi dan v
SE, M.Ak Bangunan. Bea

19:00 - ! Perolehan Hak.

21:30 Ruang :
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ﬁ@Menu v+ Data ¥ Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Perpajakan

FEB 314 (KJ301)

Kamis, 19:00 - 21:30 ()

35

SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Dosen AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak pada tanggal 22-08-2021

‘ Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Parameter Nilai
e | sovo)

uTs

tugasonline
UAS )

absensi
quizonline o ) g

Pengisian Nilai

NIM Nama

1. 20160101092 Sahrul Alfani

2. 20170102159 Tessa Pratiwi
3. 20170102327 Lika Amelia Syaputri
20180101277 Noval Wisnu Syahputra

20190101529 Sofi Herawati

)

20190101533 Dani Indrawan

7. 20190101535 Tri Wahyuningsih

20190101536 Ratna Harvina Aulita
9. 20190101539 Widia Apriani
10. 20190101545 Dwiki Nur Febrianto
11. 20190101548 Zsazsa Baziska Ulitama
12. 20190101550 Shindy Devyani
13. 20190101552 Eka Mahareni Hamidah
14. 20190101590 Deyana Rahma Putri
15. 20190101591 Feri Putra Wilujeng
16. 20190101599 Shertin Ayu Fitria
17. 20190101604 Naina Azahra
18. 20190101607 Gilang Ramadhan
19. 20190101616 Lutfiah Nabilah
20. 20190101617 Mila Qoiriyah
21. 20190101629 Muhammad Nizar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

UTS  tugasonline UAS absensi quizonline N. Dipakai
30 % 30 % 30% 10% 0% Remigi N tulus (]
60,00 22,80 0,00 35,71 22,86 28.41 E v
65,00 67,50 65,00 78,57 42,86 67.11 B- v v
70,00 76,50 65,00 92,86 56,19 72.74 B v v
65,00 60,50 50,00 92,86 53,10 61.94 c v v

0,00 0,00 0,00 14,29 8,57 1.43 E v

0 2,86 0.00 E o
75,00 77,80 80,00 100 98,57 79.84 A- v v
75,00 61,60 80,00 64,29 94,29 71.41 B v v
75,00 69,20 80,00 100 94,52 77.26 A- v o
78,00 78,00 80,00 100 100,00  80.80 A v v
75,00 78,00 90,00 100 98,57 82.90 A v v
75,00 69,60 80,00 100 94,29 77.38 A- v o
70,00 77,30 78,00 100 91,43 77.59 A- v v
65,00 53,80 78,00 71,43 60,00 66.18 B- v v
80,00 69,30 85,00 100 97,14 80.29 A v o
75,00 76,90 78,00 92,86 98,57 78.26 A- v v
75,00 77,70 80,00 85,71 98,57 78.38 A- v v
70,00 77,00 85,00 100 90,24 79.60 A- v o
75,00 79,80 80,00 92,86 91,43 79.73 A- v v
80,00 79,00 85,00 100 98,57 83.20 A v v
60,00 75,60 70,00 92,86 95,71 70.97 B v o
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22. 20190101633
23. 20190101649
24. 20190101667
25. 20190102293
26. 20190102299
27. 20190102302
28. 20190102320
29. 20190102321
30. 20190102332
31. 20190102335
32. 20190102343
33. 20190102344
34. 20190102345
35. 20200101276

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Brenda Fransisca
Richo Gunawan
Putri Fadia
Jessica Margarena
Mia Widiyani
Devi Rahmawati
Wahyudi

Nia Nur Cholifah
Vivianti
Sukmawati Dewi
Nurhalimah
Jenny Fransiska
Yeyen Yustiani

Ferdian

75,00
70,00
75,00
80,00
75,00
80,00
70,00
75,00
90,00
78,00
75,00
70,00
75,00
60,00

Pengisian Nilai

76,50
70,90
80,10
78,30
76,40
69,50
62,80
68,40
75,80
77,80
77,10
78,00
76,40
7,70

85,00
80,00
78,00
65,00
75,00
70,00
80,00
78,00
68,00
78,00
90,00
65,00
75,00
0,00

100
85,71
100
92,86
100
92,86
85,71
92,86
92,86
92,86
92,86
92,86
100

21,43

100,00
88,57
98,57
98,57
97,14
91,43
47,86
78,57
95,95
90,48
92,86
89,29
87,38

7,14

80.95
74.84
79.93
76.28
77.92
75.14
72.41
75.71
79.43
79.43
81.92
73.19
77.92

22.45

B+

B+
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